出社要請

●　●　●　●　殿
令和●年●月●日

　当社は、令和●年●月●日付け書面をもって、貴殿に対して行った令和●年●月●日付け解雇の意思表示を撤回しました。また、同書面をもって、貴殿に対して、令和●年●月●日より復職することを命じました。
　しかし、貴殿は、同日、当社からの復職の要請に応じず、出勤しませんでした。
　当社は、本書面をもって、改めて、貴殿に対して、下記のとおり、令和●年●月●日（以下、「出社要請日」という。）に出勤するよう再度要請をいたします。
ただし、同出社要請は、復職を命じた令和●年●月●日から出社要請日までの貴殿の就労義務を免除する趣旨は含みません。出社要請日以前に出社いただける場合には、その旨ご連絡ください。
記
１　出社要請日
　　令和●年●月●日

２　出社時間・場所
午前●時●分　第●会議室

３　業務内容
　　●●●●（より詳細な内容は当日ご説明いたします）
以上

●●●●株式会社
代表取締役　●　●　●　●　印